
特 徴 義 務 者 名：

事 業 者 コード  ：

合　計 140枚 34,860.0L 13枚 15,560.0L 153枚 50,420L

※県内　ー　沖縄県が発行した免税証
※県外　ー　他の都道府県が発行した免税証
※免税証は県内と県外を区別し、集計表の券種区分の順に取りまとめ、提出すること。

枚数 枚数

1L

5L

10L

券種区分

【　 令和○○年９月実積分　】

10枚

6枚 17枚60L 

合　計

L 

数量 数量 数量計

20.0L

50.0L

L 20枚

県　内 県　外

20枚

9枚

25枚

1枚

20L

50L

100L

200L

500L

1000L

10枚

11枚

10000L

30枚

10枚

14枚

10枚

9枚

30枚

7,000.0L

10,000.0L 15,000L

20,000L

0L

0L

25枚

1枚 15枚

5枚 15枚

1枚 2枚

5000L 

10000L 

L 

枚

計

0.0L

0.0L

枚

枚

枚L 

10枚

L 

L 1,500.0L

1,000.0L

110.0L

180.0L

5,000.0L

10,000.0L

0.0L

0.0L

軽油引取税免税証集計表

0L

0L

L 

L 

20L

50L

170L

180L

1,500L

1,000L

5,000L

7,500L

L 

L 

500L 

4712340001

株式会社　県税石油

参考例

券種枚数・

数量毎に

記入

券種訂正

等が有る

場合など

は空欄に

ご記入下

さい。

【那税2019】


