軽油引取税免税証集計表

特 徵 義 務 者 名: 株式会社 県税石油

事業者コード: 4712340001

参考例

【 令和○○年9月実積分 】

	県 内		県 外		合 計	
券種区分	枚数	数量	枚数	数量	計	数量計
1L	20枚	20.0L			20枚	20L
5L	10枚	50.0L			10枚	50L
10L	11枚	110.0L	6枚	60L	17枚	170L
20L	9枚	180.0L		L	9枚	180L
50L	30枚	1,500.0L		L	30枚	1,500L
100L	10枚	1,000.0L		L	10枚	1,000L
200L	25枚	5,000.0L		L	25枚	5,000L
500L	14枚	7,000.0L	1枚	500L	15枚	7,500L
1000L	10枚	10,000.0L	5枚	5000L	15枚	15,000L
10000L	1枚	10,000.0L	1枚	10000L	2枚	20,000L
		0.0L		L	枚	0L
		0.0L		L	枚	0L
		0.0L		L	枚	0L
		0.0L		L	枚	0L
合 計	140枚	34,860.0L	13枚	15,560.0L	153枚	50,420L

券種枚数・ 数量毎に 記入

> 券種訂正 等が有ると は空欄に ご記い。

[※]県内 ー 沖縄県が発行した免税証

[※]県外 一 他の都道府県が発行した免税証

[※]免税証は県内と県外を区別し、集計表の券種区分の順に取りまとめ、提出すること。